｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立臺北教育大學 函

受文者：嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學

發文字號：北教大課傳字第1130420111號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(86236_1130420111-1.pdf)

本校課程與教學傳播科技研究所將於2025年3月15日 (六)辦
理「AI智慧時代課程與教學傳播科技學術研討會」，敬請
協助公告、轉知所屬踴躍報名參加，請查照。

研討會主題：「AI智慧時代課程與教學傳播科技」。
參與對象：教育相關領域之專家、學者、各級學校教師、

學生及關心教育議題之社會人士。

論文摘要繳交截止日期：2024年10月21日(一)。
論文摘要審查結果通知日期：2024年11月25日(一)。
論文全文收件截止日期：2024年12月29日(日)。
資 訊 查 詢 ：

https://cict.ntue.edu.tw/zh_tw/conferenc2025/taect2024/inform
ation

正本：各公私立大專校院、各直轄市及縣市政府教育局(處)

副本：本校課程與教學傳播科技研究所

校長陳慶和  本案依分層負責規定授權單位主管決行

地址：10671臺北市和平東路2段134號
聯絡人及電話：施幸佑(02)27321104分機62143
傳真電話：(02)23780439
電子郵件信箱：gici@tea.ntue.edu.tw

發文日期： 中華民國113年9月16日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

六、

電  子  公  文
交  換  章
2024/09/16
16:35:01

第1頁，共1頁

研究發展處 113/09/16

1130014129